

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۲ فیبروری ۲۰۲۴

جنگ هیبریدی نسل جدید چیست؟

بمطور خاص‌تر، در اینجا فرضیه سازی مفهوم "جنگ نسل جدید" توسط دو پژوهشگر مشهور روسی به نام‌های چکینوف و بوگدانف بیان شده، که در هشت قسمت مرحله بندی شده و مورد بررسی قرار گرفته است. این هشت قسمت به قرار زیر است

مرحله یکم: جنگ نامتقارن غیر نظامی، که شامل (اقدامات اطلاعاتی، اخلاقی، روانی، ایدئولوژیک، دیپلماتیک و اقتصادی در چارچوب بخشی از یک طرح برای ایجاد یک ساختار سیاسی، اقتصادی و نظامی مطلوب) است.

مرحله دوم: عملیات ویژه برای گمراه کردن رهبران سیاسی و نظامی از طریق اقدامات هماهنگ انجام شده توسط کانال‌های (دیپلماتیک، رسانه‌ها و سازمان‌های دولتی و نظامی عالی از طریق افشای داده‌ها، دستورات، دستورالعمل‌ها و اطلاعات نادرست) است.

مرحله سوم: ارباب، فریب و رشوه دادن به افسران دولتی و لشکری با هدف ترک وظایف خدمتی.

مرحله چهارم: بی‌ثباتی جامعه از طریق تبلیغات برای افزایش نارضایتی در میان مردم، که با ورود گروه‌های شبه نظامی روسی تقویت شده و براندازی شکل می‌گیرد.

مرحله پنجم: ایجاد مناطق پرواز ممنوع بر فراز کشور هدف برای حمله، اعمال محاصره و استفاده گسترده از شرکت‌های نظامی خصوصی در همکاری نزدیک با واحدهای مخالف مسلح.

مرحله ششم: شروع عملیات نظامی که بلافاصله قبل از انجام مأموریت‌های شناسایی و خرابکارانه در مقیاس بزرگ انجام می‌شود. انواع، اشکال، روش‌ها و نیروها از جمله؛ (نیروهای عملیات ویژه، فضائی، مخابراتی، مهندسی، اطلاعاتی، الکترونیک، دیپلماتیک، خدمات مخفی و جاسوسی صنعتی) فعالیت دارند.

مرحله هفتم: ترکیب عملیات اطلاعات هدفمند، عملیات جنگ الکترونیک، عملیات هوافضا، آزار و اذیت مداوم نیروی هوائی، همراه با استفاده از سلاح‌های با دقت بالا که از پلتفرم‌های مختلف (توپخانه دوربرد، و سلاح‌های مبتنی بر اصول جدید فزیک) از جمله امواج مایکروویو، تشعشعات و سلاح‌های بیولوژیکی غیر کُشنده) پرتاب می‌شوند.

مرحله هشتم: خُرد کردن نقاط باقی مانده از مقاومت و انهدام واحدهای بازمانده دشمن با عملیات ویژه‌ای که توسط واحدهای شناسایی انجام می‌شود تا مشخص شود کدام واحدهای دشمن جان سالم به در برده‌اند و سپس مختصات دقیق آنها به واحدهای راکتی و توپخانه مهاجم ارسال می‌شود تا آتش رگباری برای انهدام مدافعان با سلاح‌های پیشرفته انجام

بپذیرد. در انتها؛ عملیات بارریزی هوایی برای احاطه بر نقاط مقاومت و همچنین عملیات پاکسازی توسط نیروهای زمینی انجام می‌شود.